[image: ]

Download PDF

ads:

[image: alt]

(Cont . )
II - VOTO DO RELATOR
À vista do exposto , é o Relator de parecer favorável à
aprovação do primeiro Regimento da Faculdade de ciência da Saúde
0 CENTRO DE ENSINO DE UMUARAMA, de Umuarama/PR, submete a
este Conselho alterações no Regimento da Faculdade de Ciências
da Saúde, que mantém na referida cidade.
A referida Faculdade foi autorizada a funcionar pelo Pa.
recer nº 118/89 e Decreto nº 97.809, de 06/06/89, com o curso de
Psicologia - Formação de Psicólogo.
0 processo veio instuído com a documentação de praxe
exigida por este Conselho.
Da analise preliminar da peça regimental, verificou-se
a necessidade de revisão de alguns artigos, tendo a instituição
tomado as providências  necessárias e dado  cumprimento  total e
satisfatório de ser aprovada.
A proposta do Regimento está bem estruturada, compreendo
80 artigos, reunidos em 9 Títulos, 22 capítulos, 2 seções e 4
anexos .
I - RELATÓRIO
Virgínio Cândido Tosta de Souz
a

Aprovação de Alteração no Regimento da Faculdade de Ciên-
cias da Saúde de Umuarama
CENTRO DE ENSINO SUPERIOR DE UMUARAMA

ads:

[image: alt]

Livros Grátis

http://www.livrosgratis.com.br

Milhares de livros grátis para download.

[image: alt]
de Umuarama, mantida pelo Centro de Ensino Superior de Umuarama, em
Umuarama/PR.
III- CONCLUSÃO DA CÂMARA
A Câmara de Ensino Superior acompanha o voto do Relator
Sala das Sessões, em 06 de dezembro de 1989.

ads:

[image: alt]Livros Grátis
( http://www.livrosgratis.com.br )

Milhares de Livros para Download:

Baixar livros de Administração
Baixar livros de Agronomia
Baixar livros de Arquitetura
Baixar livros de Artes
Baixar livros de Astronomia
Baixar livros de Biologia Geral
Baixar livros de Ciência da Computação
Baixar livros de Ciência da Informação
Baixar livros de Ciência Política
Baixar livros de Ciências da Saúde
Baixar livros de Comunicação
Baixar livros do Conselho Nacional de Educação - CNE
Baixar livros de Defesa civil
Baixar livros de Direito
Baixar livros de Direitos humanos
Baixar livros de Economia
Baixar livros de Economia Doméstica
Baixar livros de Educação
Baixar livros de Educação - Trânsito
Baixar livros de Educação Física
Baixar livros de Engenharia Aeroespacial
Baixar livros de Farmácia
Baixar livros de Filosofia
Baixar livros de Física
Baixar livros de Geociências
Baixar livros de Geografia
Baixar livros de História
Baixar livros de Línguas

[image: alt]Baixar livros de Literatura
Baixar livros de Literatura de Cordel
Baixar livros de Literatura Infantil
Baixar livros de Matemática
Baixar livros de Medicina
Baixar livros de Medicina Veterinária
Baixar livros de Meio Ambiente
Baixar livros de Meteorologia
Baixar Monografias e TCC
Baixar livros Multidisciplinar
Baixar livros de Música
Baixar livros de Psicologia
Baixar livros de Química
Baixar livros de Saúde Coletiva
Baixar livros de Serviço Social
Baixar livros de Sociologia
Baixar livros de Teologia
Baixar livros de Trabalho
Baixar livros de Turismo

[image: alt]